EXTRATO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 024/2020 - FMS

CONTRATANTE: A Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, por meio do Fundo Municipal de Saúde -
FMS

CONTRATADA: T M A Soluções Tecnológicas Eireli

OBJETO DO  APOSTILAMENTO:  O presente  termo tem  como objeto  o  apostilamento  para  fins  de
remanejamento das quantidades de saldo da Gerência de Licitação para Gerência do Centro Municipal de
Saúde “Paulo Pereira Gomes”,  no valor  de  R$ 2.000,00 (  Dois  mil  reais)  conforme  Anexo Único  deste
apostilamento.

DO REMANEJAMENTO DE SALDO
Fica remanejado da Gerência de Licitação para Gerência do Centro Municipal de Saúde “Paulo Pereira Go-
mes”, no item 14 do Contrato nº 024/2020 – FMS.

LOTE 01

Item Descrição do Objeto Marca Quantidade Unidade
Valor

Unitário
Valor Total

14

Serviço  de  Impressão
Monocromática  A4  -
Contratação  de  empresa
especializada  na
prestação de serviços de
solução  de  impressão
departamental  incluindo
sistema  de
gerenciamento  de
impressões  efetivamente
realizadas,  manutenção
preventiva  e  corretiva
dos  equipamentos  com
substituição  de  peças,
componentes e materiais
utilizados na manutenção
com  fornecimento  de
insumos  originais  exceto
papel.  (TIPO
Monocromática A4)

OKIDATA

4172 50.000
UND R$ 0,04 R$ 2.000,00

DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Thiago Martinusso do Amaral –
Proprietário.

PROCESSO: Protocolo nº 332207/2023

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

ALEX WINGLER
LUCAS:03199676707

Assinado de forma digital por ALEX
WINGLER LUCAS:03199676707
Dados: 2023.06.19 08:28:07 -03'00'